DECRETO Nº 182 DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 074 DE 6 DE MAIO  DE 1982.

Concede Afastamento.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

= = = = = = = =

Conceder afastamento ao servidor LUIZ ALVES DE MEDEIROS, cadastro nº 00421, lotado na Secretaria de Estado da Cultura, Esportes e Turismo, para se deslocar a cidade de Cuiabá-MT, durante os dias 28 e 29 de 1982, com a finalidade de participar do I Congresso sobre a Ocupação da Amazônia.
Palácio do Governo em Porto Velho, em 30 de abril de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador